ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 049/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

CONTRATO Nº: 055/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADOS: ALEX JUNIOR VANZO, brasileiro, solteiro, agricultor, inscrito no CPF sob o nº

038.890.950-11, portador da Cédula de Identidade nº 3102422783-SSP/RS e ADEMIR DA

SILVA NAISINGER, brasileiro, casado, agricultor, inscrita no CPF sob o nº 013.092.020-79,

portadora da Cédula de Identidade nº 1086027446, ambos residentes e domiciliados na

Comunidade Remanso do Tigre, interior do Município de Barra do Rio Azul – RS;

OBJETO: LOCAÇÃO de uma área de terras de 1,91 hectares, devidamente individualizada,

dentro de um todo maior de parte do lote rural número 21, na Linha Remanso do Tigre, Zona

Rural no Município de Barra do Rio Azul/RS, inscrito no registro de imóveis de Aratiba/RS sob

matricula n° 1.848, destinada à extração de saibro a céu aberto, para exploração pelo Poder

Público Municipal.

VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais);

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12 (doze) meses.

Barra do Rio Azul, RS, 13 de junho de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.